
UCHWAŁA NR XLIV/328/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zawarcia porozumienia o przystąpieniu gminy Wolbórz do prac mających na 
celu utworzenie  Klastra Energii na rzecz miasta Tomaszów Mazowiecki oraz gmin: 

Opoczno, Rawa Mazowiecka, Rzeczyca i Wolbórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz 
art. 2 pkt. 15 a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1148, poz. 1213, poz. 1593, z 2018 r. poz. 9)

Rada Miejska w Wolborzu
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie  gminy Wolbórz do prac mających na celu utworzenie 
Klastra Energii na rzecz miasta Tomaszów Mazowiecki oraz gmin: Opoczno, Rawa 
Mazowiecka, Rzeczyca i Wolbórz..
§ 2. Zasady funkcjonowania, zasady współpracy partnerów oraz obowiązki i uprawnienia 
Koordynatora określone zostaną w porozumieniu o ustanowieniu Klastra Energii na rzecz 
miasta Tomaszów Mazowiecki oraz gmin: Opoczno, Rawa Mazowiecka, Rzeczyca i Wolbórz.
§ 3. Upoważnia się Burmistrza Wolborza do reprezentowania gminy Wolbórz w Klastrze 
Energii na  rzecz miasta Tomaszów Mazowiecki oraz gmin: Opoczno, Rawa Mazowiecka, 
Rzeczyca i Wolbórz. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu

Bogdan Szulc

Id: A568D562-0021-4455-ACC0-9F410229ACFA. Podpisany Strona 1




